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 ┘⌐ ─  

  

 21 ─  

21 │⁸ ─ ╩ ≤⇔╕⇔√⁹ 

 ̧ ≢ ⇔≡™╢ Ᵽ▬○ⱴ☻ ◦☻♥ⱶ─ ─ ╩ ⅎ√ ה

╩ ╘⁸ ☿fi♃כ─ ⌐ ↑≡⁸ ╛ ╡╩ ⇔⁸ ≢─

⸗♦ꜟ ─√╘─ ╩ ↄ⁹ 

 ̧╕√⁸ ─ ╛ ⌂≥╩│∂╘≤⇔≡⁸™ↄ≈⅛─ ⸗♦ꜟ╩

ה ∆╢↓≤≢⁸ ─ ╩ ∆≤≤╙⌐⁸∕─ ─ ╩ ∂≡⁸

┼ ↑√ ╩ ℮⁹ 

 ̧↕╠⌐⁸ ≤ ─ ╖≠ↄ╡╩ ─כ♫Ⱶ☿╛כ▪♠⁸√⇔≥ ╛⁸꞉כ

◒◦ꜛ♇ⱪ╩ ℮⁹ 

 

  

21 │⁸5 6 ⌐⅛↑≡⁸KBF ─ ⅛╠ 2 ⇔√√╘⁸™ↄ≈⅛─ ⌐≈

™≡│ ╩∑↨╢╩ ⌂™ ⌐⌂╡╕⇔√⁹ ⌐≈™≡╙ ⇔™ ⌐№∫√√╘⁸

─ │ ⌂↓≤⅛╠⁸▪ꜟⱣ▬♩⌂≥─ ─ ≢ ⇔≡⅝╕⇔√⁹ 

17 ⅛╠ ╕∫√ NEDOה Ᵽ▬○ⱴ☻─◄Ⱡꜟ◑כ │⁸ 21 ⅜

⌐⌂╢√╘⁸ ─ ╡╕≤╘─ ╩ ™╕⇔√⁹ ─ ≤⇔≡│⁸ 21

⌐ ☿fi♃כ─ ╩ ↄ↓≤╩ →≡⅔╡╕⇔√⅜⁸ ─○Ɑ꜠כ♃כ ╛

≤ ╩ ╘╢ ≢™ↄ≈⅛─ ⅜ ⌐⌂╡⁸╕∞ ☿fi♃כ ─√╘─ ⌐№╢

≢∆⁹ 

╕√⁸ ─ ╩ ∆√╘⌐ ╘√ ה │⁸ │ ┘╕∑╪≢⇔√⅜⁸

ה ╩№╢ ∆╢↓≤⅜≢⅝╕⇔√⁹ ╙ ⇔∏≈ ╩ ╘≡⅔

╡╕∆⁹ 

─ ╖≠ↄ╡─ ╖≤⇔≡│⁸ ◄◖ꜝ▬ⱨⱨ▼▪≢─ ╡ ╛ ☿Ⱪכ♩☻

Ⱶ♫כ─ ⁸ ─ ⱪ꜡☺▼◒♩╩♥כⱴ≤⇔√◦fiⱳ☺►ⱶ⌂≥╙ ∆╢↓≤⅜≢⅝╕⇔√⁹

╕√⁸Ᵽ▬○ⱴ☻╩♥כⱴ≤⇔√♥꜠ⱦ ╩ ╙ ∆╢↓≤⅜≢⅝⁸KBF ─ ╩ ╘╢

↓≤⅜≢⅝╕⇔√⁹ 

KBF ⌐≤∫≡─ 21 │⁸5 ─ ─ ≤™℮ ╩ ⅎ╢ ⁸ ╩ ╛

⌂≥─ ⅛╠⁸ ⅛╠─ ⌐ ∆╢ ⅝⌂ ≢№╡⁸∕─√╘─

─ ≤⌂╡╕⇔√⁹ 
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 2 ─  

ᵑ ⌐ ╢ H20 4 1 H21 3 31  

β☻♩꜡כⱬ▬ꜟⱢ►☻꞉כ◒◦ꜛ♇ⱪ│⁸ ⅜ ─√╘⁸ ≢⅝⌂⅛∫√⁹ 
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─
 

 
─  
┘  

 
 

ה
 

1 ─ 200 ×1  1   1 200  

2 ⱱכⱶⱭכ☺⌐╟╢    1 
 

 
 

3 ה ─ ↑ ╣   2 200   

4 ─ ⅛╠ ╩ ╢ⱪ꜡☺▼
◒♩ 

 
11  ─  

9  
2 300  2,574 

5 ─       

6 ⱷ♃fi ─       

7 Ᵽ▬○ⱴ☻       

8 ◄◖◐ꜗꜝⱣfi─  1   2  

9,897 

9 ─ ⱪ꜡☺▼◒♩─  1   1 60  

10 ◒כⱬ▬ꜟⱢ►☻꞉כ꜡♩☻
◦ꜛ♇ⱪ─  β 

     

Ᵽ▬○ⱴ
☻

 
⸗♦ꜟ

 
 

1 Ᵽ▬○ⱴ☻ ◦☻♥ⱶ   3 
 

 
22,755 

2 ─    2 
 

 
0 

3   

 
⅔╟┘∕
─

 

2 
 

 
1,062 

4  4   1 17 3 

5 Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒    2 
 

 
1,724 

6    2 
 

 
2,939 

7 E ♥☻◦◓fi♬כꜝ
ⱶ─  

     

Ᵽ▬○ⱴ
☻

 

1 ▬ⱬfi♩ה☿Ⱶ♫כ ┼─
─  

  1 
 

 
360 
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ᵒ ∕─ ─ H20 4 1 H21 3 31  

 

 

 ─  

 2  

╩↔ ↄ∞↕™⁹ 

 

  

ᵑ ─ ⅛╠ ╩ ╢ⱪ꜡☺▼◒♩  

21  

ü ╡ ⌐│⁸ ─ ─ 4 4◒ꜝ☻─ 57 ⅜ ⇔╕⇔√⁹ ─

≢╙ ╘≡ ┼ ╩ ╪∞ ⅜ ≢⇔√⁹ │⁸5 6 ─ 2

≢ ╩ ╪∞ ≥╙√∟╙™╕⇔√⁹ ─ ─ ⅛╠╙⁸ ─ ─

╛ ™ ─ ⌂≥ ⅜ ⅝╢↓≤│⌂ↄ⁸ ─ ≤ ≥╙√∟≤ ─⅝∫⅛

↑ ╡⅜≢⅝╕⇔√⁹ 

ü ☻☻◐╩ ™√ ╡ ⌐│⁸ ─ 7 225 ⅜ ⇔╕⇔√⁹

∕─⌂⅛≢⁸6 49 │ ╩ ⅝⁸ ≢│ ≢ ™√ ╩

⅛╠ ↑ ╡╕⇔√⁹╕√⁸ │ ≥╙ ≢─ Ɽ♇◒╩ ™√

╡ ≤⇔≡⁸ ─ 156 ⅜ ╩ ™╕⇔√⁹ ╛Ɽfi

ⱨ꜠♇♩╩ ⇔⁸ √∟╛∕─ ┼ ─ ─ ╩ ∫≡╙╠℮ ╩

≢⅝╕⇔√⁹ ╩ ⇔√ ⅛╠│⁸ ─ ⌐╙ ╩ ↑≡╙╠™√™≤

─ ⅜ ↄ⁸ ⌐ ™√ ≤⇔≡ ↕╣ ╘≡™╕∆⁹ 

ü ◄◖╛ ╩ ∆╢ ⇔ ≢─ ╡ ≢│⁸⅔╟∕ 380 ⅜ ≤

╡╩ ⇔⁸ ≢╙ ─ ─ ╩ ∫≡╙╠℮ ╩ ≢⅝╕⇔√⁹ 

ü ₈ ◘Ⱶ♇♩₉≢─ ⌐ ─ ╡ ⅜ ↕╣╕⇔√⁹ 

 

 

ü 3 ─ⱪ꜡☺▼◒♩⅜ ⇔⁸ ─ ─ ╩ ∆╢ №╡⁹ 

ü ≢─ ─ ≤⇔≡ ↕∑╢√╘⌐│⁸ ⌂ ⅜ ⁹∕─

⌂ ≡╩≥℮⇔≡™ↄ⅛  

─ 
 

    
 
 

 
 

─
 

 
─  
┘  

 
 

∕─ ─ 
 

1 ─   
☿Ⱶ♫כ

 
2 

 
 

193 

2 ─       

3 ─    1 25 275 

4 ─ ה  
12  
3  

⅔╟
┘  

2 
 

 
423 
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ü ╤℮⅝╪⅛╠ 20 ─ ⁸☿Ⱪfi▬꜠Ⱪfi⅛╠ 93 ─ ⁹ 

 

ᵒ ─  

21 │ ≢⅝╕∑╪≢⇔√⁹ 

 

ᵓ ⱷ♃fi ⌐ ∆╢ ─  

21 │ ≢⅝╕∑╪≢⇔√⅜⁸ ─◄◖◐ꜗꜝⱣfi DVD─ ≢⁸ⱷ♃fi ╩

∆╢↓≤⅜≢⅝╕⇔√⁹ 

 

ᵔ Ᵽ▬○ⱴ☻  

21 │ ≢⅝╕∑╪≢⇔√⁹ 

 

ᵕ ◄◖◐ꜗꜝⱣfi─  

20ה19 ≤ ⌐⁸♥꜠ⱦ TKU ≤ ≢ BDF╩ ≤⇔√Ᵽ▬○ⱴ☻─

─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ ─ ≢⁸ ⌐ 50 ─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

NPO ⅛╠⁸ ≤ ⌐╝℮⅝ⱨ▼☻♃─ ⅜№╡╕⇔√─≢⁸

◐ꜗꜝⱣfi─ ╙ ⌡≡⁸ ⌐Ᵽ☻◖ BDF ╩ ⇔√ꜝfi♪◒ꜟכ◙כ ╩

⇔≡™√∞⅝╕⇔√⁹ 

2 27 28 ⌐◓ꜝfiⱷ♇☿⌐≡ ↕╣√₈ↄ╕╙≤◄◖ꜝ▬ⱨⱨ▼▪₉⌐≡⁸Ᵽ▬○♦▫

ꜟ♀כ BDF ─ ─ ⅔╟┘ BDF◌כ♩─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

 

ᵖ ─ ⱪ꜡☺▼◒♩  

₈ ─ ╩ ∆╢ↄ╕╙≤Ⱡ♇♩꞉₉◒כ─ 21 ─ ≤⇔≡⁸ ≢ ─ ⱪ

꜡☺▼◒♩╩ ⌐ ╡ ╪≢™╢ ─ ╩⁸₈ↄ╕╙≤◄◖ꜝ▬ⱨⱨ▼▪₉─ ≢⁸

⇔╕⇔√⁹ 

 

ᵗ ☻♩꜡כⱬ▬ꜟⱢ►☻꞉כ◒◦ꜛ♇ⱪ 

17 ⌐ ⌐ ⱬ▬ꜟⱢ►☻│⁸כ꜡♩☻√⇔ ≢⅝∏⌐ ⌐ ∫≡

⅔╡⁸ ⌂≥─ⱷfi♥♫fi☻⅜ ─☻►ⱬ▬ꜟⱢכ꜡♩☻⁹∆╕™≡∫⌂≥ ╩ ╢

√╘⌐ ╩ ™╕⇔√⅜⁸ ⌐│ ╡╕∑╪≢⇔√⁹ ≢│⁸ ╩ ∫≡⅔

╡╕∆⁹ 

 

 ⸗♦ꜟ  

ᵑ NEDO  Ᵽ▬○ⱴ☻◄Ⱡꜟ◑כ ◦☻♥ⱶ  

KBF │⁸ ─ ≢●☻ ─ ≤⌂╢ ─ ╩ ⇔≡⅔╡╕∆⁹H21 │⁸

⌐№√╡⁸ ─≤╡╕≤╘╩ ℮≤≤╙⌐⁸H22 ⅛╠─ ⌐ ↑≡
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≤ ╩ ╘╕⇔√⁹ ⌐≈™≡│⁸ ─ ╩↔ ↄ∞↕™⁹ 

 

ᵒ ─  

NEDO ─●☻ ⱪꜝfi♩⅛╠ ∆╢ ─ ≤⇔≡⁸ ┼─ ╛

─ ⁸ ≤⇔≡─ ⁸ ≤⇔≡─ ⌂≥╩ ™╕⇔√⁹ 

 

ᵓ  

21 7 ⌐ ─ ╩ ≤⇔≡⁸ ╩ ⇔

╕⇔√⁹ ≤⇔≡│⁸ Ⱪכ♩☻ ⁸ ⁸ ⁸כ◙כꜚ ⅜

⇔≡™╕∆⁹ ≤⇔≡ ─ ╡⁸☿Ⱶ♫כ╩ 3 ⁸ ╡ ≤ ╩ 1

™╕⇔√⁹ 

 

Ợ 1 ₈ ─⌂╢╒≥☿Ⱶ♫₉כ  

     9 12 ( ) 13:30 16:00  

       

    45   

      

    

         

 ana   

 

Ợ ₈   ₉כ♫Ⱪ☿Ⱶכ♩☻

  21 12 6 ( ) 13:00 15:00 

    

 50  

   

   

       

        

 

  Ợ ₈   ₉כ♫Ⱪ☿Ⱶכ♩☻

  22 2 28 ( ) 13:30 16:30 

    

 30  
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Ợ Ⱪכ♩☻ה ─  

22 2 28 3

  

 

ᵔ  

─ 7 ─ ╩⁸2 22 ⌐ ⇔╕⇔√⁹ 

 

ᵕ Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒  

פֿ Ɫ▬♥◒ⱡ꜡☺ה☼כ ה ≥פֿכ☺꜡Ᵽ▬○ⱴ☻♥◒ⱡה ≤≢⁸ ─

Ᵽ▬○ⱪꜝ☻♅♇◒ ─ ≤⁸ ⌐ ↑√ ╩ 8 ⌐ ┘╕⇔√⁹╕√⁸12

⌐ ≢⁸⅔ ─ⱪꜝ☻♅♇◒─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

╕√ ─Ᵽ▬○ⱴ☻♃►fi ≢│⁸ ─ ≢ ╩ ⇔⁸ ─ⱪꜝ☻♅♇

◒─ ╩ ∆╢≤™℮ ⅜ ╡ ╕╣≡™╕∆⁹KBF ≢│⁸Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒─

─ ≤⇔≡⁸ ≢─ ╩ ⇔√ √⌂Ᵽ▬○ⱴ☻ ⸗♦ꜟ─ ─√╘⌐⁸

₁⌂ ─ ╩ ⇔⌂⅜╠⁸JA ה ◒♇♅☻ꜝⱪה ⱷכ◌כ ≤ ⇔⁸

─ ╩ ™╕⇔√⁹ 

 

ᵖ ה  

H20 ⌐ ⅝ ⅝⁸ ⅜ ℮ ─ ─ ╩ ™╕⇔√⁹╕

√⁸ ⅛╠─ ╩ ↑≡⁸ ─ ╩ ™⁸ ─ ─ ╛

─ ⅛╠⁸ ─ ─ ─ ╩ ™╕⇔√⁹ 

 

ᵗ E ─fi◓◦☻♥ⱶ♬כꜝ  

21 │⁸ ≢⅝╕∑╪≢⇔√⁹ 

 

 ┘ ╩ ╗  

ᵑ  

21 │⁸ ─☿Ⱶ♫הכ ≢ ה ╩ ™╕⇔√⁹ 

·  4 23 ⁸ ⁸  

· ─ ⌐ ∆╢ 5 12 ⁸ ⁸  

· Ᵽ▬○ⱴ☻  7 16 ⁸ ⁸  

· 9 30 ⁸ ─ ⁸ ה  

· ─ ה in 10 3 ⁸ ⁸  

· ◄◖◐ꜗꜝⱣfi─ 10 23 ⁸ ◄◖♥◒ⱡ⁸  

· ◄Ⱡꜟ◑כ  11 14 ⁸ ⁸  

· ↄ╕╙≤ Eco 12 21 ⁸ ⁸  
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· Ᵽ▬○ⱴ☻ 2 3 ⁸ ⁸  

 

 ∕─ ─  

ה  ─  

21 ─ │⁸ 4.7 ≢⇔√⁹ ─ ╡ →│№╡╕∑╪≢⇔√⁹ 

 ─  

─ │⁸ 72 ─ ⌐ ⇔≡⁸ │ 13.7 ≢⇔√⁹ 

 ─ ה  

─ │⁸14.8 ≢⇔√⁹ 
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 2 ─  

ᵑ ⅔╟┘∕─ ─  

4,000,000 0
663,000 1,515,700 -852,700 200,000 450,850
663,000 948,000 -285,000 0 40,120 100,000       49,927 50,073 
204,000 168,000 36,000 4,200,000 490,970 100,000       0 100,000 
360,000 288,000 72,000 22,000,000 23,942,950 720,000       332,859 387,141 
39,000 72,000 -33,000 3,000,000 2,100,000 3,800,000     164,369 3,635,631 
60,000 420,000 -360,000 3,000,000 4,524,642 4,296,600     4,296,600 - 

- 567,700 -567,700 1,000,000 0 9,016,600    4,843,755    4,172,845 
100,000 71,101 28,899 0 2,520,000

33,650,000 34,063,362 -413,362 29,000,000 33,087,592
4,200,000 490,970 3,709,030 450,000 484,800 80,000         243,514 -163,514

29,000,000 33,087,592 -4,087,592 450,000 484,800 0 0 0
450,000 484,800 -34,800 2,500,000 2,500,000 150,000 90,400 59,600
- 480,000 -480,000 2,000,000 0 - 246,265 -246,265
22,600 -272,703 295,303 0 4,453,256 0 161,802 -161,802

4,500,000 19,022,793 -14,522,793 0 12,014,167
0 2,678 -2,678 0 55,370 5,000,000     3,240,891 1,759,109

10,000 8,045 1,955 4,500,000 19,022,793 600,000 105,316 494,684
38,945,600 54,890,976 50,000 89,855 -39,855

100,000       55,839 44,161
32,315,000 54,819,129 -15,699,105 20,000 220,000       62,386 157,614

8,430,000 12,612,556 -11,015,607 10,000 50,000 113,848 -63,848
23,685,000 41,831,318 -4,586,693 2,300,000 2,574,752 50,000         0 50,000

200,000 375,255 -96,805 100,000 0 30,000 45,881 -15,881
6,195,000 370,680 2,569,666 3,600,000 0 30,000 1,881 28,119

0 0 0 400,000 9,897,954 400,000 570,547 -170,547
1,200,000 154,469 1,045,531 2,000,000 0 1,200,000 0 1,200,000

300,000        22,382 277,618 0 139,850 10,000 13,118 -3,118
120,000 3,236 116,764 8,430,000 12,612,556 - 14,376 -14,376
300,000 30,225 269,775 19,000,000 22,321,651 0 5,121 -5,121
80,000 1,327 78,673 50,000 0 700,000 167,811 532,189

450,000 4,373 445,627 100,000 1,058,555 200,000       22,885 177,115
- 0 0 100,000 2,624 - 17,730 -17,730

120,000 1,476 118,524 2,700,000 1,500,411 - 8,110 -8,110
60,000 23,321 36,679 2,000,000 3,165,637 24,000 22,780 1,220

500,000 10,336 489,664 800,000 0 - 24,747 -24,747
150,000 0 150,000 0 1,766,486 - 7,890 -7,890
40,000 997 39,003 0 12,015,954 - 5,950 -5,950
65,000 2,002 62,998 24,750,000 41,831,318 - 9,792 -9,792
20,000         512 19,488 200,000 375,255 - 37,492 -37,492

350,000 14,197 335,803 200,000 375,255 - 40,695 -40,695
105,000 2,289 102,711 100,000 13,140 86,860
200,000        1,484 198,516 0
120,000        156 119,844 8,994,000 4,698,081 4,295,919
70,000 2,278 67,722 22,600        -272,703    295,303 

900,000 1,325 898,675 22,600         -272,703     
35,000         289 34,711
- 595 -595
- 277 -277

280,000 3,750 276,250
450,000 4,070 445,930

0 84,000 -84,000
80,000 1,314 78,686

200,000 0 200,000
38,510,000 55,189,809 -13,129,439

435,600 -298,833 -1,238,512
2,344,995 2,344,995
2,780,595 2,046,162  
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ᵒ ⅔╟┘∕─ ─  

  
 11,628,528

63,576 15,000,000
591,616 228,846
655,192 71,000

 206,100
9,049 27,134,474

26,562,406 27,134,474
26,571,455

  
385,054 2,046,162
385,054

 2,046,162
12,260 2,046,162

176,584
188,844

27,800,545
 
 

1,064,090
1

1,064,091
 

316,000
316,000

1,380,091
29,180,636 29,180,636 

 

 

 ╩↔ ↄ∞↕™⁹ 

⌐≈™≡│ ╟╡↔ ™√∞⅝╕∆⁹ 

 



11 

 

 22 ┘ ─  

  

 Ᵽ▬○ⱴ☻─ ≤ ☿fi♃כ─  

17 ⅛╠ ╕∫√ NEDO ⌐╟╢ 5◌ ─ ⅜ ⇔√⅜⁸ ─ ≢№∫√

─ ─ ⌐╟╢ ≤ ─ ─ ╩ ⇔≡⁸ ☿fi♃

כ ─ ≤∕─ ╖≠ↄ╡╩ ╘≡™ↄ⁹╕√⁸ ╩ ∫√ ≠ↄ╡─ ╡

╖⌂≥⁸ ╩ ╖ ╦∑╢↓≤≢⁸ ┼─ ≤ ╩ ╠╣╢ ╩ ™≡™ↄ⁹ 

 

 ─  

╛⁸ ─ ⌂≥⁸ ╛ ⌂≥─ ⌐ ⇔⌂™ ╩

∆╢↓≤≢⁸NPO ≤⇔≡─ ≤ ─ ╩ ⇔╕∆⁹ 

 

☺כⱶⱭכⱱה  ─ ─☻ⱦכ◘  

╕≢─ │⁸☿Ⱶ♫הכ◦fiⱳ☺►ⱶ⌂≥╩ ⌐ ⇔≡⅝╕⇔√⅜⁸

⌐≈™≡│ ─ ≥⅔╡⌐ ∆╢↓≤⅜≢⅝╕∑╪≢⇔√⁹ │⁸ⱱכⱶⱭכ☺╛ⱷהꜟכ

≢─ ↑─ ╩ ⇔⁸ ⅛≈♃▬ⱶꜞכ⌂Ᵽ▬○ⱴ☻ ─ ╩

⇔╕∆⁹ 

 

 ≤ ─  

KBF ─ ⅜⁸↓╣╕≢ ⇔≡⅝√ⱡ►Ɫ►⌐≈™≡⁸ ≢ ∆╢↓≤≢

╩ ∆╢≤≤╙⌐⁸ ╩ ╘≡™ↄ↓≤≢ ⌂≥ ה ☼כ♬╢∆

⌐↓√ⅎ╠╣╢╟℮⌐⁸ ╩ ⇔≡™⅝╕∆⁹∕─√╘⌐⁸NPO ↑⌐ ↕╣≡™╢

◒ꜝ►♪◖fiⱧꜙכ♥▫fi◓◘כⱦ☻─ ⌂≥⁸ICT ╩ ⌐ ∆╢↓≤≢⁸ ☻ⱦכ◘

─ ╩ ↕∑√™≤ ⅎ≡™╕∆⁹ 

 

  

╢╟⌐☺כⱶⱭכⱱה   

 Ᵽ▬○ⱴ☻⌐ ⁸╘≥╕╩≤⌂☻כꜙ♬╢∆ ⌐ ⌐ⱷכꜟ╛ ≢ ╩ ™

╕∆⁹╕√⁸KBF ─ ℮☿Ⱶ♫כ╛◦fiⱳ☺►ⱶ⌐≈™≡╙⁸ⱱכⱶⱭכ☺≢ ╩ ™╕

∆⁹ 

 

 ─ ⅛╠ ╩ ╢ⱪ꜡☺▼◒♩ ⱪ꜡☺▼◒♩  

19 ⅛╠⁸3 ─ ⌐╟╢ ╩ ↑≡⁸ ⅛╠ ╩ ╢ ⱪ

꜡◓ꜝⱶ╩ ─ ≢ ⇔≡⅝╕⇔√⁹3 ─ ─ ≤⇔≡⁸ ⅛╠│

╙ ≤™℮ ≢ ↑≡╒⇔™≤─ ╩ ↑≡™╕∆⁹∆≢⌐⁸ ╛☿Ⱪfi▬꜠Ⱪ

fi─ ─ ⌐╟∫≡⁸ⱪ꜡☺▼◒♩─ ╩ ↑╠╣╢↓≤⅜ ╕∫≡⅔╡╕∆⅜⁸

22 │⁸ ─◘ⱳכ♩ ╩ ⇔⁸ ─ ≢ ╩ ≢⅝

╢╟℮⌐⁸ ╩ ⇔≡™⅝╕∆⁹ 
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◘ⱳכ♩  

8,000  

ᵑ 300 ╩  9,000 ה  

ᵓ 1 ─ ─ ꜠ⱳכ♩╩ ⁹ 

ᵔ ∆⅝ ─▬ⱬfi♩╩ ⁹ 

500 22 │ 250 ╩  

 

 ─ ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≤◄◖◐ꜗꜝⱣfi─  

₈ ─ ╩ ∆╢ↄ╕╙≤Ⱡ♇♩꞉₉◒כ─ ≤⇔≡─ ╛⁸ ╛ ה

─ ⌐╟╡⁸Ᵽ▬○♦▫כ♀ꜟ BDF ─ ⅔╟┘ BDF◌כ♩─ ⁸

Ᵽ▬○ⱴ☻─ ⌐ ∆╢ ╩ ⇔╕∆⁹╕√⁸BDF ─ ⌂≥╙ ™╕∆⁹ 

 

 ☿Ⱶ♫הכ◦fiⱳ☺►ⱶ─  

╛▬ⱬfi♩ ≢─ ≤⇔≡⁸☿Ⱶ♫כ╛◦fiⱳ☺►ⱶ╩ ⇔⁸Ᵽ▬○ⱴ☻─

╩ ™╕∆⁹╕√⁸ ╩ ∂≡⁸ Ɑ꜠♇♩⌂≥─ Ᵽ▬○ⱴ☻╛⁸

כꜝ▬ⱲהⱩכ♩☻ ─ ⌐≈™≡ ╩ ⇔╕∆⁹ 

 

 ⸗♦ꜟ  

 ☿fi♃כ ─  

↓╣╕≢NEDO ─ ≤⇔≡ ⇔≡⅝√ Ᵽ▬○ⱴ☻─●☻ ─

╩ ∆√╘⁸ ≤ ⇔⌂⅜╠⁸ ─ ╩ ℮↓≤≢ ╩ ∆╢↓≤≢⁸

╩ ∆╢↓≤╩ ⇔╕∆⁹ ─ ╩ ∫≡™ↄ√╘─ ╖≤⇔≡⁸5 ⅛╠ ╩ ∫

≡⅝√ ☿fi♃כ─ ╩ ╘╕∆⁹ 

 

 ─ ⅔╟┘ Ᵽ▬○ⱴ☻─  

─ ╩ ∂≡⁸ ╛ ─Ⱪכ♩☻ ╩ ⇔╕∆⁹╕√⁸ ╛

╩Ⱪכ♩☻ ⌐ ⅎ╢ ╖ ╡⁸ Ᵽ▬○ⱴ☻ ⅜ ⌐ ≢⅝╢ ─

╙ ⇔╕∆⁹╕√⁸ Ɑ꜠♇♩╛♅♇ⱪ⌂≥⁸ ─ Ᵽ▬○ⱴ☻ ─ ⌐≈™

≡╙⁸ ╩ ⇔≡™⅝╕∆⁹ 

∆≢⌐ ⅜ ╕∫≡™╢ Ɑ꜠♇♩ ⌐ ⇔⁸ ↕╣√ ⌐│⁸

21 ≤ ⌐ ─ ≤ ╩ ╡⌂⅜╠⁸ Ᵽ▬○ⱴ☻─ ⌐

╡ ╪≢™⅝╕∆⁹ 

 

  

─ ─ ⌐№╢ ╩ ⅝ ⅝ ⇔╕∆⁹↓─ ≢│⁸

╛ ─ ⅛╠⁸ ─ ⌐≈™≡⁸ ╩ ∫≡™⅝╕∆⁹ 
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 Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒  

─Ᵽ▬○ⱴ☻♃►fi ≢│⁸ ─ ≢ ╩ ⇔⁸ ─ⱪꜝ☻♅♇◒─

╩ ∆╢ ⅜ ╘╠╣≡™╕∆⁹KBF ≢│⁸Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒─ ─

≤⇔≡⁸ ≢─ ╩ ⇔√ √⌂Ᵽ▬○ⱴ☻ ⸗♦ꜟ─ ─√╘⌐⁸

╩ ⇔⌂⅜╠⁸JA ה ◒♇♅☻ꜝⱪה ⱷכ◌כ ≤ ⇔⁸ ─

╩ ℮ ≢∆⁹ 

 

  

H20 ⌐ ⅝ ⅝⁸ ⅜ ℮ ─ ─ ─ ╩ ∆╢

╒⅛⁸▬ꜞⱡ▬ ─ ─◘ⱳכ♩╩ ™╕∆⁹ 

 

 ┘  

  

22 6 ≢⁸ ─☿Ⱶ♫⁸כ ─ ⅜ ↕╣≡™╕∆⁹ 

· ∟∫↔  5 27 ⁸  

 

  

∆⅝╛ BDF ה♩כ◌ ╡⌂≥─ ─ ╩ ⇔╕∆⁹ ─ │⁸

⅜ ≢╟╡ ⌂ ╩ ⇔≡™╕∆⅜⁸↓─ │ ⅛╠ ╕≢⅜ ⇔╖⌂⅜╠

ה ┬↓≤⅜≢⅝╢ ╩ ⇔≡™╕∆⁹ 

 

 ∕─ ─  

  

Ᵽ▬○ⱴ☻⌐ ∆╢ ╩☿Ⱶ♫הכ◦fiⱳ☺►ⱶ ≢ ∆╢↓≤≢⁸KBF ─

⌐ ≡╢ ≢∆⁹ 

 

 ─  

↓╣╕≢⁸NEDO ─ ≤⇔≡ ↕╣√ ─ ◦☻♥ⱶ╩ ™≡⁸ ─

─√╘⌐⁸ ─ ╩ ⇔⁸ ╛ ה ≤⇔≡─ ╩ ™╕∆⁹ 

 

 ─  

╩ ∆╢ ≤⇔≡ ≠↑⁸ ה◐●Ɫה ⌂≥─ ─

╩ ™╕∆⁹ 

 

 ─ ה  

KBF ─ ─ ≤⇔≡⁸ ─ ≥fi►♄♩☻◖ה ⌐ ─ ─

╩ ╡⌂⅜╠⁸ ─ ה ╩ ™╕∆⁹ 
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80,000
1,515,700 2,864,000 -1,348,300 250,000

948,000 1,064,000 -116,000 330,000 49,927 180,000 -130,073
168,000 180,000 -12,000 15,540,000 0 0 0
288,000 312,000 -24,000 2,600,000 332,859 1,200,000 -867,141
72,000 72,000 0 1,700,000 164,369 3,000,000 -2,835,631

420,000 500,000 -80,000 1,294,500 4,296,600 3,000,000 1,296,600
567,700 1,800,000 -1,232,300 2,500,000 4,843,755 7,380,000 -2,536,245
71,101 80,000 -8,899 23,634,500

34,063,362 24,414,500 9,648,862 450,000
490,970 330,000 160,970 450,000 243,514 60,000 183,514

33,087,592 23,634,500 9,453,092 930,000 0 0 0
484,800 450,000 34,800 200,000 90,400 40,000 50,400
480,000 0 480,000 300,000 246,265 600,000 -600,000

-272,703 310,000 -582,703 11,000,000 161,802 60,000 101,802
19,022,793 12,490,000 6,532,793 60,000

2,678 2,000 678 12,490,000 3,242,216 4,800,000 -1,557,784
8,045 8,000 45 105,316 300,000 -194,684

54,890,976 40,168,500 14,722,476 89,855 90,000 -145
150,000 55,839 60,000 -4,161

54,819,129 35,150,000 -15,699,105 500,000 62,386 70,000 -7,614
12,612,556 850,000 -11,015,607 200,000 113,848 120,000 -6,152
41,831,318 32,450,000 -4,586,693 850,000 0 100,000 -100,000

375,255 1,850,000 -96,805 15,500,000 45,881 50,000 -4,119
370,680 4,786,000 2,569,666 1,800,000 1,881 4,000 -2,119

0 0 0 11,000,000 570,547 100,000 470,547
154,469 1,440,000 -1,285,531 50,000 0 0 0
22,382         200,000 -177,618 2,500,000 13,118 12,000 1,118
3,236 60,000 -56,764 1,600,000 14,376 15,000 -15,000

30,225 120,000 -89,775 32,450,000 5,121 20,000 -14,879
1,327 120,000 -118,673 350,000 167,811 360,000 -192,189
4,373 60,000 -55,627 1,500,000 22,885 50,000 -27,115

-                0 0 1,850,000 17,730 20,000 -20,000
1,476 24,000 -22,524 8,110 60,000 -60,000

23,321 24,000 -679 22,780 24,000 -1,220
10,336 60,000 -49,664 30,378 40,000 -40,000

0 0 0 7,890 8,000 -8,000
997 10,000 -9,003 5,950 10,000 -10,000

2,002 12,000 -9,998 9,792 12,000 -12,000
512             5,000 -4,488 37,492 0 0

14,197 864,000 -849,803 40,695 50,000 -50,000
2,289 200,000 -197,711 6,184 5,000 1,184
1,484           100,000 -98,516 50,000 -50,000

156             120,000 -119,844 4,698,081 6,430,000 -1,731,919
2,278 60,000 -57,722 -272,703 310,000 -582,703
1,325 500,000 -498,675 -272,703 310,000

289             40,000 -39,711
595             30,000 -29,405
277             12,000 -11,723

3,750 220,000 -216,250
4,070 300,000 -295,930

84,000 0 84,000
1,314 5,000 -3,686

0 200,000 -200,000
55,189,809 39,936,000 -13,129,439

-298,833 232,500 -531,333
2,344,995 2,046,162
2,046,162 2,278,662  
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 ─  

 ⌐≈™≡ 

⌐ ↕╣√ 12 ─ ─℮∟⁸ ⅜ ה ─╛╗╩ ⌂™ ⌐╟╡ ⇔√

√╘⁸ ≢│ 9 ─ ≤ 2 ─ ≢ ⅜ ↕╣≡™╕∆⁹ ─ ⌐ ™⁸

─ ╡⁸ ─ ≤ ─ ╩ ⅛╠ ⇔╕∆⁹ ⌐ ╘

╠╣√ ─ │⁸ ⁸ 1 ≢∆⁹ ─ ⅔╟

┘ │⁸ ╙⇔ↄ│ ≢∆⁹ 

 

  

 

      

  ☿fi♃כ Ᵽ▬○ⱴ☻ ⱶכ♅  

   ▪♩ꜞ◄ꜚ♬  

פֿ     

   ◒♇♩☻fiכꜞ◓  

  ◌☺꞉ꜝ 

  ♦◙▬fi☿fi♃כ   

    

   

  Ᵽ▬○ⱴ☻ⱨ◊כꜝⱶ  

  

   ꜟ♫   

    

 



16 

 

 ─  

↓╣╕≢─ 6 ─ ─ ⇔≤⁸ ⅛╠─ ─ ⌂ ─√╘⁸ ─℮

∟ ─ ⌐≈™≡ ╩↔ ⇔╕∆⁹ 

 

ᵑ 5  

 ↓╣╕≢─ ─ ⅛╠⁸ ─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

 

ᵒ ─ ⌐≈™≡ 15 3  

 ⅛╠─ ╡ ╣ ⅝─ ⌐⁸ ⅜∕─ ⅝╩ ℮↓≤⌐≈™≡⁸ ↕╣√

⅜⌂™↓≤⅛╠⁸ ⌐ ─ ≤⇔≡⁸ ⅛╠─ ⅝╩ ℮↓≤⌐≈™≡

⇔╕⇔√⁹ 

 

─ ╩↔ ↄ∞↕™⁹ 

 

 

 ─  

─ ─ │⁸ ⌐№╢≤⅔╡⁸ 4,700 ( 3985 ⁸∕

─ 738 )╩ ⇔≡⅔╡╕∆⁹∕─ ≤⇔≡⁸2,300 ─ ╩

≤⇔≡⁸ ─ ⅛╠ ╡ ╣╢↓≤⌐≈™≡⁸↔ ™╕∆⁹ 
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6 20  6  

22 ה  ( ) 

  23 ☻►ⱬ▬ꜟⱢכ꜡♩☻   

 24 25 כ♁fiכ▼♅  ה ה ה ה  

25  Ᵽ▬○ⱴ☻ ( ) ( ה ) 

26  ( ה ) 

  27 fiכꜞ◒  ( ) 

  28  ( ) 

  30  ( )⁸ ( ) 

7  1  ( ) 

  2  ( ה ) 

   3  ☻☻◐ ( ה ה )  

( ה ) 

5 10  ⱪꜝfi♩  

   6  ꞉כ◐fi◓◓ꜟכⱪ ( ) 

   7  ( ה ה ) 

   8  ⱪꜝ☻♅♇◒ ( )⁸ KBF( ה ) 

   9  Ᵽ▬○ⱴ☻ ( ) 

  10  ( ) 

  13  ☻☻◐ ( ה ה ) 

  14  ( ) 

 15 19  ⱪꜝfi♩  

16  Ᵽ▬○ⱴ☻  

  17  ( ) 

  21  ( ה )⁸ 1 Ᵽ▬○ⱴ☻ ( ) 

 22 24  Ᵽ▬○ NEDO F ( ה ) 

 22 23  ( ה ) 

 23 24  ●☻ ⱪꜝfi♩⌐≡ ♅♇ⱪ≢─  

24  ≤ GIS ⌐≈™≡─ ( ) 

  25  ( ) 

  27  ( )⁸ ( ה ) 

  28  ∑( ) 

  29  ꞉כ◐fi◓◓ꜟכⱪ ( ה ) 

  30  ☿fi♃כ  

  31  ( ) 

8 3  ( )⁸ ( ) 

   4  ( ) 
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  5   ( ה ה )⁸ ( ) 

   6  ⱪꜝfi♩⌐≈™≡─ ( ) 

 9 10  ─  ◘▬◄fi☻☿Ⱶ♫כ( ) 

 11 12  Ᵽ▬○ⱴ☻ ⱥ▪ꜞfi◓ ( )⁸ ( ) 

  12 ה  ∆⅝ ∑( ) 

 13 14  ╖ 

  14  ( ) 

  16  ─ ╡ ∆⅝ ( ) 

  17  ≢₈ ⱪ꜡☺▼◒♩₉─ ( ה ) 

17 19  NEDO ⱨ◊כꜝⱶ ( ה ) 

  18  ☻☻◐ ( ה ) 

  20  Ᵽ▬○ⱴ☻◦fiⱳ☺►ⱶ in ( ה ה )⁸ ( ) 

  21  ( ה ) 

  23  ↄ╕╙≤ ─ ∆⅝ ─ ( ה ) 

  26  ICT ( ) 

 27 28  ⱪꜝ☻♅♇◒ ( )⁸OP ∑( ) 

  29 ♃☻▼ⱨכ⸗כ⸗  ∆⅝ ( ה ה ) 

  31  ( ) 

9 2  ◖fi♁כ◦▪ⱶ ⁸OP ∑( ) 

  3  ( ) 

  5  ( ) 

  7  OP ≈╢╛ ( ) 

  8  ꞉כ◐fi◓◓ꜟכⱪ ( ה )  

☻☻◐ ( ה ה ) 

 11 12  Ᵽ▬○ⱴ☻ ─ ( ) 

12  1 ⁸ 2 ה ה ה ה  

9 13  1 ( ☻◒כ○ 15 ) 

14 15  ( ) 

16   (9 )⁸ ≤ ∑(13 30 ) 

26 28  ◘Ⱶ♇♩ ( ה 2 ) 

10 5  ∆⅝(GS )⁸KBF ⅔ ™ KBF  

12   ( ∆⅝) ─ ◐♇☼⌐⌂╤℮ @ ─ ( ה GSה ) 

15  ⱪꜝ ( ) 

14  NEDO ◖fi♁כ◦▪ⱶ  

15  ⱪꜝ ⁸ ☻☻◐ ╡⁸JORA  

16  ⅝( ≥╙ ) 

17~18   
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20~21  NEDO ⱨ◊כꜝⱶ in  

25  ◘▬◄fi☻☿Ⱶ♫כ  

28  NEDO  

29  Ᵽ▬○ⱴ☻  

30  ☻☻◐─ⱦכ♃כ⅛↑ 

11 4  ⅝(5 Ɫ●◐⁸6 )⁸  

5  ☻☻◐ ╡ 

6   

8  ◦fiⱳ☺►ⱶ⁸ ∑  

9   

10  ☻☻◐ⱦכ♃כ⅛↑ 

11   

12 ה   

14  REPW  ◄Ⱡꜟ◑כ ה   

16  ∑ ⁸ OPה  

17  Ᵽ▬○ⱴ☻ ⁸Ᵽ▬○ⱴ☻♬♇ⱳfi in  

18  ⁸ ⁸  

19  JA ≤ ⱪꜝ⌐≈™≡ ⁸ 1 Ᵽ▬○ⱴ☻  

3 ה ה  

24  ◓ꜝfiⱷ♇☿  ↄ╕╙≤◄◖ꜝ▬ⱨ ה  

25   

27  ⁸NPO ⁸  

28   

29 ה   ◐ꜗꜝⱣfi  

30 ה  ◐ꜗꜝⱣfi  

12  1  ☻☻◐ ╡⁸NEDO ◖fi♁כ◦▪ⱶ  

◄◖ꜝ▬ⱨ ∑  

Ⱪ ◐ꜗꜝⱣfiכ♩☻   

2  Ᵽ▬○ⱴ☻ ה  

3  Ᵽ▬○ⱴ☻ꜞ◘▬◒ꜟ◐ꜗꜝⱣfi ⁸Ᵽꜟכfiⱨ▼☻♃ ∑  

4  ☿fi♃כ  

6  ╝℮⅝ⱨ▼☻♃◐ꜗꜝⱣfi  

⁸כ♫Ⱪ☿Ⱶכ♩☻ ⁸ ה ה  

 ◐ꜗꜝⱣfi  

 NEDO  

☿fi♃כ ∑⁸  
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9  Ᵽ▬○ⱴ☻ ⁸Ᵽ▬○ⱴ☻♥◒ⱡ꜡☺כ  

10   ∑ ה  

10 11  NEDO ⱨ◊כꜝⱶ in  

13 ה   

14  Ᵽ▬○ⱴ☻ ה  

15 ה  ה  ה  

№⅔∙╠ ∑ ⁸ ה  

16  ♃►fi  

19 20  Ᵽꜟכfiⱨ▼☻♃ ה ה  

21  ECO   

26 ה   

27  3  

28  ╘ 

2010  

1 5  

╘ 

12  ⱪꜝ ( ) 

14  ( )⁸Ɽ☻◖ ( ) 

16   

19  ◒ꜝⱩ ⅝ 20 ( ה ) 

20   

22  

 

 

╛∆╠⅞ ≤─ ⁸ ה ≤─ KBF  

◒ꜝⱩ ⅝ 20 ( ה ) 

KBF ה  

23   

26  ◒ꜝⱩ ⅝ 20 ( ה ) 

27   

28  ≤ OPה ─ ה  

29  ◒ꜝⱩ ⅝ 40 ( ה ) 

2 3  ⱪꜝ  

4  WG ─  

4 5   

5  ⅝( ה ) 

6  (Ᵽ▬○ⱴ☻☿Ⱶ♫כ) ( ) 

8  Ᵽꜞꜙכⱨ꜡fi♥▫▪ ( ) 

13  ●☻ ( ה ) 

16  ⁸ ⅝( ה ) 

17  NEDO  
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18  ⅝( ה ) 

19  ₒ ₓ ( ה ה ) 

21  ─ ה  

22  KBF( ) 

23  KBF ה  

26  ⅝( ה ) 

27 28  ↄ╕╙≤◄◖ꜝ▬ⱨⱨ▼▪ ◓ꜝfiⱷ♇☿  

( ה ה ה ה ה ה ה ) 

3 1  ≤ ( ) 

3 5 ☿♇ⱦ☺Ⱡ☻ⱷꜟꜗ◦כ♁  ( ה ) 

8  ⱥ▪ꜞfi◓( ) 

9  ♥꜠꞉כ◒☿fi♃כ≤  

10  ─ ( ) 

11  ( ) 

14  ●☻ ( ה ) 

15 16  GIS  

16  KBF( ) 

Ᵽ▬○ⱴ☻ ⇔─╖  

18  DLD ( ) 

19  ₒ ₓ ( ה ) 

20  ꜘfiⱴכ ( ) 

23  ( ) 

24  KBF( ) 

25  Ᵽ▬○ⱴ☻ ( ה ) 

26 ☻꜠☿פֿ  ↑ ╣( ) 

27  ●☻ ( ה ) 

30  ↄ╕╙≤ Eco ( ) 

31  ↕╪ │⌂  

4 1 ה   

6  ∑( ה ) 

♥꜠꞉כ◒☿fi♃כ≢ ( ה ) 

7  ⱪꜝ ◙ꜝⱪ◖◄ה ( ) 

Ɽכ♥▫( ) 

8  DLD ↕╪≤ ( ) 

16  WG ∑  

19 20  ( ה ) 
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21  ( ה )⁸KBF KBF  

22  ( ה )⁸ ∑( ) 

23  ◄♇◒☻ ה ≤─ ( ) 

24  ◄♇◒☻ ה ≤─ ( ) 

26  ◐ꜗfiⱪ ∑ YMCA( ה ) 

─ꜟכ◦ ( ) 

4 29  ⌐ⱪꜝ☻♅♇◒  

5 7  ≤  

5 10  ⱨ□Ⱶꜞכ ≤  

5 14 Ⱪכ♩☻♩♇꜠Ɑה    

5 15  ⌐  

5 17  ꜞ◘▬◒ꜟ ↑ ╣ 

5 18  ⱨ□Ⱶꜞכ ≤  

5 20 ה  ה  

5 24-25  ▪◓ꜞⱨꜙכꜗ♅כ∂╞℮ⅎ≈ ה  

5 26-27  ₈∟∫↔ ₉  

5 28  6  

6 3    

6 7   

6 8   
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Ᵽ▬○ⱴ☻ⱨ◊כꜝⱶ  

 

  

 

 

1  ↓─ │⁸ Ᵽ▬○ⱴ☻ⱨ◊כꜝⱶ≤ ∆╢⁹ 

 

2  ↓─ │⁸ √╢ ╩ ─ 5816⌐ ↄ⁹ 

 

 ┘  

 

 

3  ↓─ │⁸ ה ה ה ה ⌐ ⇔≡⁸Ᵽ▬○ⱴ☻ ⌐ ∆╢ ה

╩ ™⁸ ⌐ ⇔≡™╢ ─ ≤Ⱡ♇♩꞉כ◒ ╩ ╘╢↓≤⌐╟∫≡ ─

≤⇔≡─ ╩ ℮≤ ⌐⁸Ᵽ▬○ⱴ☻ ◦☻♥ⱶ─ ≤∕─ ⌐≈™≡─

╩ ℮↓≤⌐╟∫≡⁸ ⌂ ╩ ™√ ─ ╩ ⌐⅔™≡ ∆

╢↓≤╩ ≤∆╢⁹ 

─  

 ↓─ │⁸ 3 ─ ╩ ∆╢√╘⁸ ⌐ →╢ ─ ╩ ℮⁹ 

(1)  ╕∟≠ↄ╡─ ╩ ╢  

(2)  ⁸ ⁸ │☻ⱳכ♠─ ╩ ╢  

(3)  ─ ╩ ╢  

(4)  ─ ╩ ╢  

(5)  ─ ╩ ╢  

(6)  ⌐ →╢ ╩ ℮ ─ │ ⌐ ∆╢ ⁸ │ ─  

 

5  ↓─ │⁸ 3 ─ ╩ ∆╢√╘⁸ ─ ╩ ℮⁹ 

(1)  ⌐ ╢ Ᵽ▬○ⱴ☻  

ᵑ  

fi◓ꜞ☻♩⁸ꜞכⱷ╛☺כⱶⱭכⱠ♇♩─ⱱכ♃fi▬ ה ╩ ⇔√ ⁹ 

ה♩ⱬfi▬הכ♫Ⱶ☿הfiⱳ☺►ⱶ◦ ה ─ ה ה ⁹ 

╛♩♇꜠Ɽfiⱨ ה ה ─ ⁹ 

╛ ה ⱷכꜟ ⌐╟╢ ─ ⁹ 

ה ה ─כ▪♠ה ה ⁹ 

─ ה NPOהNGOה ה ⅜ ∆╢Ᵽ▬○ⱴ☻ ─◘ⱳ⁹♩כ 

ᵒ Ᵽ▬○ⱴ☻ ⸗♦ꜟ  

≢ ה ∆╢ ─ ꜞ◘▬◒ꜟ◦☻♥ⱶ─ ⁸№╢™│ ╩

⇔√ ה ─ ⁹ 

☻Ᵽ▬○ⱴ ה ─ ⌐ ↑√ⱨ▫כ☺ⱦꜞ♥▫- ♩☻♥♪ꜟכ▫ⱨה ⁹ 

Ᵽ▬○ⱴ☻♃►fi ה ╛Ᵽ▬○ⱴ☻ ─ ⁹ 

⁸ ה ⁸ ┼─ ◓ⱥ▪ꜞfiה ⁹ 

⁸ ה ⁸ ⁸ ⌐ ∆╢Ᵽ▬○ⱴ☻ ─√╘─ ◓fi◘ꜟ♥▫fi◖ה ⁹ 

ᵓ ⅔╟┘  

⌐☻Ᵽ▬○ⱴ ה ∆╢ ה ─ ⁹ 

√⇔⌐ⱴכ♥╩☻Ᵽ▬○ⱴ ה ה ─ ⁹ 

(2)  ∕─ ─  

ᵑ Ᵽ▬○ⱴ☻ ⌐ ∆╢ ה ♃כ♦הכ▪▼►♩ⱨ♁ה ─ ⁹ 
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ᵒ Ɑ꜠♇♩☻♩כⱩ╛Ᵽ▬○ⱴ☻ⱪꜝ☻♅♇◒ ⌂≥─Ᵽ▬○ⱴ☻ ─ ⁹ 

ᵓ הⱭ꜠♇♩ה ⌂≥─Ᵽ▬○ⱴ☻─ ה ה ⁹ 

ᵔ ∕─ ─ ⌐ ∆╢ ⁹ 

2 2 ⌐ →╢ │⁸ 1 ⌐ →╢ ⌐ ⅜⌂™ ╡ ℮╙─≤⇔⁸ ╩ ∂√

│⁸ 1 ⌐ →╢ ⌐ ≡╢╙─≤∆╢⁹ 

 

3   

 

 

6  ↓─ ─ │⁸ ─ 3 ≤⇔⁸ ╩╙∫≡ ₈ ₉≤™℮⁹

─ ≤∆╢⁹ 

(1)   ↓─ ─ ⌐ ⇔⁸ ⌐ ⌐ ╦╢ ╩╙∫≡ ⇔√ ┘ ⁹ 

(2)   ↓─ ─ ⌐ ⇔⁸ ─ ╩ ⌐ ∆╢ ─№╢ ┘ ⁹ 

(3)  Ⱳꜝfi♥▫▪  ↓─ ─ ⌐ ⇔⁸ ─ ╩ ⌐ ∆╢ ─№╢

─ ╕√│∕╣⌐ ∏╢ ─ ⁹ 

 

7  ─ ⌐≈™≡│⁸ ⌐ ╩ ╘⌂™⁹ 

2 ≤⇔≡ ⇔╟℮≤∆╢╙─│⁸ ⅜ ⌐ ╘╢ ⌐╟╡⁸ ⌐ ⇔ ╗╙─

≤⇔⁸ │⁸ ⌂ ⅜⌂™ ╡⁸ ╩ ╘⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

3 │⁸ ─╙── ╩ ╘⌂™≤⅝│⁸ ╛⅛⌐⁸ ╩ ⇔√ ╩╙∫≡ ⌐∕─

╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

┘  

8  │⁸ ⌐⅔™≡ ⌐ ╘╢ ┘ ╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

─ ─  

9  ⅜ ─ ─ ⌐ ∆╢⌐ ∫√≤⅝│⁸∕─ ╩ ∆╢⁹ 

(1)  ─ ╩⇔√≤⅝⁹ 

(2)  ⅜ ⇔⁸ │ ≢№╢ ⅜ ⇔√≤⅝⁹ 

(3)  ⇔≡ 1 ╩ ⇔√≤⅝⁹ 

(4)  ↕╣√≤⅝⁹ 

 

10  │⁸ ⅜ ⌐ ╘╢ ╩ ⌐ ⇔≡⁸ ⌐ ∆╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

 

11  ⅜ ─ ─ ⌐ ∆╢⌐ ∫√≤⅝│⁸ ─ ⌐╟╡⁸↓╣╩ ∆╢↓≤⅜≢

⅝╢⁹↓─ ⁸∕─ ⌐ ⇔⁸ ─ ⌐ ─ ╩ ⅎ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

(1)  ↓─ ⌐ ⇔√≤⅝⁹ 

(2)  ↓─ ─ ╩ ≈↑⁸ │ ⌐ ∆╢ ╩⇔√≤⅝⁹ 

─  

12  ─ ⁸ ┘∕─ ─ │⁸ ⇔⌂™⁹ 

 

4  ┘  

 

┘  

13  ↓─ ⌐ ─ ╩ ↄ⁹ 

(1)   5 15  

(2)   1 2  

(3)   1 5  

(4)   5 10  

(5)   1  
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─  

14  ┘ │ ⌐⅔™≡ ─ ⅛╠ ∆╢⁹ 

2 ─℮∟⅛╠ ╩ ∆╢⁹╕√ ⌐ ∂≡ ⁸ 1 ╩ ∆╢↓≤

⅜≢⅝╢⁹ 

3 ─℮∟⌐│⁸∕╣∙╣─ ⌐≈™≡⁸∕─ ⇔ↄ│ 3 ─ ⅜ 1 ╩ ⅎ≡

╕╣⁸ │ ┘⌐∕─ ┘ 3 ─ ⅜ ─ ─ 3 ─ 1╩ ⅎ≡ ╕╣

╢↓≤⌐⌂∫≡│⌂╠⌂™⁹ 

4  │⁸ │↓─ ─ ╩ ⌡╢↓≤⅜≢⅝⌂™⁹ 

 

─  

15   │⁸ ╩ ⇔⁸∕─ ╩ ∆╢⁹ 

2 │⁸ ╩ ⇔≡ ─ ╩ ℮⁹ ⌐ ⅜№╢≤⅝⁸№╢™│∕─ ╩

ⅎ⌂™≤⅝│⁸ ⅜№╠⅛∂╘ ⇔√ ⌐╟∫≡⁸∕─ ╩ ∆╢⁹ 

3 │⁸ ─ ╩ ↑≡ ╩ ⇔⁸ ─ ┘ ╩ ∆╢⁹╕√⁸ ≢

╩ ↑√ ─ ≢⁸ ⅛╠─ ⅔╟┘ ─ ⅝╩ ℮⁹ 

4 │ ╩ ⇔⁸ ─ ⌐≈™≡ ∆╢⁹ 

5  │ ⌐ ⇔ ╩ ═╢↓≤⅜≢⅝╢⁹╕√⁸ ⌐ →╢ ╩ ℮⁹ 

(1)  ─ ─ ╩ ∆╢↓≤⁹ 

(2)  ↓─ ─ ─ ╩ ∆╢↓≤⁹ 

(3)  2 ─ ⌐╟╢ ─ ⁸↓─ ─ │ ⌐ ⇔ ─ │ ⇔ↄ│

⌐ ∆╢ ⌂ ⅜№╢↓≤╩ ⇔√ ⌐│⁸↓╣╩ │ ⌐ ∆╢↓≤⁹ 

(4)  ─ ╩∆╢√╘ ⅜№╢ ⌐│⁸ ╩ ∆╢↓≤⁹ 

(5)  ─ ─ │↓─ ─ ─ ⌐≈™≡⁸ ⌐ ╩ ═⁸ ⇔ↄ│

─ ╩ ∆╢↓≤⁹ 

6  │ ─ ⌐ ∆╢▪♪Ᵽ▬☻╩ ℮⁹ │ ─ ╩ ↑⁸ ⁸ ─ ⅛

╠ ⅜ ∆╢⁹ 

 

16  ─ │⁸2 ≤∆╢⁹√∞⇔⁸ ╩ →⌂™⁹ 

2  ─√╘⁸ │ ⌐╟∫≡ ⇔√ ─ │⁸∕╣∙╣─ │ ─ ─

≤∆╢⁹ 

3 │⁸ │ ⌐⅔™≡╙⁸ ⅜ ∆╢╕≢│⁸∕─ ╩ ╦⌂↑╣┌⌂╠⌂

™⁹ 

 

17  │ ─℮∟⁸∕─ ─ 3 ─ 1╩ ⅎ╢ ⅜ ↑√≤⅝│⁸ ⌂ↄ↓╣╩ ⇔

⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

 

18   ⅜ ─ ─ ⌐ ∆╢⌐ ∫√≤⅝│⁸ ─ ⌐╟╡⁸↓╣╩ ∆╢↓≤⅜≢

⅝╢⁹↓─ ⁸∕─ ⌐ ⇔⁸ ∆╢ ⌐ ─ ╩ ⅎ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

(1)  ─ ─√╘⁸ ─ ⌐ ⅎ⌂™≤ ╘╠╣╢≤⅝⁹ 

(2)  ─ ∕─ ≤⇔≡┤↕╦⇔ↄ⌂™ ⅜№∫√≤⅝⁹ 

 

19   │⁸∕─ ─ 3 ─ 1 ─ ≢ ╩ ↑╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

2 ⌐│⁸∕─ ╩ ∆╢√╘⌐ ⇔√ ╩ ∆╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

3  2 ⌐ ⇔ ⌂ │⁸ ─ ╩ ≡⁸ ⅜ ⌐ ╘╢⁹ 

 

20  ↓─ ⌐⁸ ∕─ ─ ╩ ↄ⁹ 

2 │⁸ ⅜ ∆╢⁹ 
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5   

 

 

21  ↓─ ─ │⁸ ┘ ─ 2 ≤∆╢⁹ 

 

22   │⁸ ╩╙∫≡ ∆╢⁹ 

 

23   │⁸ ─ ⌐≈™≡ ∆╢⁹ 

(1)  ─  

(2)   

(3)   

(4)  ┘ ┘⌐∕─  

(5)  ┘ ─  

(6)  ─ │ ⁸ ┘  

(7)  ┘ ─  

  (8)  ∕─ ─ ╩╙∫≡ ∆╢ ╩ ↄ⁹ 54 ⌐⅔™≡ ∂⁹ ∕

─ √⌂ ─ ┘ ─  

(9) ∕─ ⌐ ∆╢  

 

24   │⁸ 1 ∆╢⁹ 

2  │⁸ ─ ─ ⌐ ∆╢ ⌐ ∆╢⁹ 

(1)  ⅜ ≤ ╘ ─ ╩⇔√≤⅝⁹ 

(2)  ─ 2 ─ 1 ⅛╠ ─ ≢№╢ ╩ ⇔√ ╩╙∫≡ ─ ⅜№∫

√≤⅝⁹ 

(3)  15 4 4 ─ ⌐╟╡⁸ ⅛╠ ⅜№∫√≤⅝⁹ 

 

25   │⁸ 24 2 3 ─ ╩ ⅝⁸ ⅜ ∆╢⁹ 

2  │⁸ 24 2 1 ┘ 2 ─ ⌐╟╢ ⅜№∫√≤⅝│⁸∕─ ⅛╠ 10

⌐ ╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

3  ╩ ∆╢≤⅝│⁸ ─ ⁸ ⁸ ┘ ╩ ⇔√ ╩╙∫≡⁸ ⌂ↄ≤╙

5 ╕≢⌐ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

 

26   ─ │⁸∕─ ⌐⅔™≡⁸ ⇔√ ─ ⅛╠ ∆╢⁹ 

 

27  │⁸ ─ 3 ─ 1 ─ ⅜⌂↑╣┌ ∆╢↓≤⅜≢⅝⌂™⁹ 

 

28  ⌐⅔↑╢ │⁸ 25 3 ─ ⌐╟∫≡№╠⅛∂╘ ⇔√ ≤∆╢⁹ 

2 ─ │⁸↓─ ⌐ ∆╢╙──╒⅛⁸ ⇔√ ─ ╩╙∫≡ ⇔⁸ ─

≤⅝│⁸ ─ ∆╢≤↓╤⌐╟╢⁹ 

 

29  ─ │⁸ ⌂╢╙─≤∆╢⁹ 

2 ╛╗╩ ⌂™ ─√╘ ⌐ ≢⅝⌂™ │⁸№╠⅛∂╘ ↕╣√ ⌐≈™≡ ╩╙

∫≡ ⇔⁸ │ ─ ╩ ≤⇔≡ ╩ ∆╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

3  ─ ⌐╟╡ ⇔√ │⁸ 27 ⁸ 28 2 ⁸ 30 1 2 ┘ 51 ─

⌐≈™≡│⁸ ⌐ ⇔√╙─≤╖⌂∆⁹ 

4 ─ ⌐≈™≡⁸ ─ ╩ ∆╢ │⁸∕─ ─ ⌐ ╦╢↓≤⅜≢⅝⌂™⁹ 

 

30  ─ ⌐≈™≡│⁸ ─ ╩ ⇔√ ╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 
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(1)  ┘  

(2)  ┘ │ ⅜№╢ ⌐№∫≡│⁸∕─ ╩ ∆╢

↓≤⁹  

(3)   

(4)  ─ ─ ┘ ─  

(5)  ─ ⌐ ∆╢  

2 ⌐│⁸ ┘∕─ ⌐⅔™≡ ↕╣√ 2 ⅜ ⁸ ⇔⌂↑╣┌⌂

╠⌂™⁹ 

 

6   

 

 

31  │⁸ ╩╙∫≡ ∆╢⁹ 

 

32   │⁸↓─ ≢ ╘╢╙──╒⅛⁸ ─ ╩ ∆╢⁹ 

(1)  ⌐ ∆═⅝  

(2)  ─ ⇔√ ─ ⌐ ∆╢  

(3)  ─ ┘  

(4)  ∕─ ─ ╩ ⇔⌂™ ─ ⌐ ∆╢  

 

33   │⁸ ─ ─ ⌐ ∆╢ ⌐ ∆╢⁹ 

(1)  ⅜ ≤ ╘√≤⅝⁹ 

(2)  ─ 3 ─ 1 ⅛╠ ─ ≢№╢ ╩ ⇔√ ╩╙∫≡ ─ ⅜№∫√

≤⅝⁹ 

(3)  15 4 5 ─ ⌐╟╡⁸ ⅛╠ ─ ⅜№∫√≤⅝⁹ 

 

34   │⁸ ⅜ ∆╢⁹ 

2  │⁸ 33 2 ┘ 3 ─ ⌐╟╢ ⅜№∫√≤⅝│⁸∕─ ⅛╠ 5 ⌐

╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

3  ╩ ∆╢≤⅝│⁸ ─ ⁸ ⁸ ┘ ╩ ⇔√ ╩╙∫≡⁸ ⌂ↄ≤

╙ 5 ╕≢⌐ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

 

35  ─ │⁸ ⅜↓╣⌐ √╢⁹ 

 

36  │⁸ ─ 2 ─ 1 ─ ⅜⌂↑╣┌ ∆╢↓≤⅜≢⅝⌂™⁹ 

 

37   ⌐⅔↑╢ │⁸ 34 3 ─ ⌐╟∫≡№╠⅛∂╘ ⇔√ ≤∆╢⁹ 

2 ─ │⁸ ─ ╩╙∫≡ ⇔⁸ ─≤⅝│⁸ ─ ∆╢≤↓╤⌐╟╢⁹ 

 

38  ─ │⁸ ⌂╢╙─≤∆╢⁹ 

2 ╛╗╩ ⌂™ ─√╘ ⌐ ≢⅝⌂™ │⁸ ─ ⌐╟╡ ╩ ∆╢↓≤⅜≢

⅝╢⁹ 

3  ─ ⌐╟╡ ⇔√ │⁸ 39 1 2 ─ ⌐≈™≡│⁸ ⌐ ⇔√╙─

≤╖⌂∆⁹ 

4 ─ ⌐≈™≡⁸ ─ ╩ ∆╢ │⁸∕─ ─ ⌐ ╦╢↓≤⅜≢⅝⌂™⁹ 

 

39   ─ ⌐≈™≡│⁸ ─ ╩ ⇔√ ╩ ⇔⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

(1)  ┘  
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(2)  ⁸ ┘ ⌐№∫≡│⁸∕─ ╩ ∆╢↓≤⁹  

(3)   

(4)  ─ ─ ┘ ─  

(5)  ─ ⌐ ∆╢  

2 ⌐│⁸ ┘∕─ ⌐⅔™≡ ↕╣√ 2 ⅜ ⁸ ⇔⌂↑╣┌⌂

╠⌂™⁹ 

 

7   

 

 

40  │⁸ ⌐ ∆╢ ─ ─ ╩ ℮⁹ ⌐⅔™≡ ↕╣√

⌐ ∫≡⁸ ─ ╩ ℮⁹ 

2 │⁸ ─ ⅛╠⁸ ─ ╩ ≡ ⅜ ∆╢⁹ 

3 ─ │ ≤∆╢⁹√∞⇔⁸ ╩ →⌂™⁹ 

 

8   

 

 

41  │⁸ ≤ ≢ ↕╣╢⁹ 

2 ─ ⁸ ⁸∕─ ⌐ ∆╢ │ ⅜ ╘╢⁹ 

 

9   

 

42  │⁸ ≤ ─ ╩ ↑√ ה ⅛╠ ↕╣╢⁹ 

2 │⁸ ─ ⌐⅔™≡ ⅜ ≤ ╘√≤⅝⌐ ≢⅝╢⁹ 

 

10   ┘  

 

─  

43   ↓─ ─ │⁸ ─ ⌐ →╢╙─╩╙∫≡ ∆╢⁹ 

(1)  ─ ⌐ ↕╣√  

(2)  ┘  

(3)   

(4)  ⅛╠ ∂╢  

(5)  ⌐ ℮  

(6)  ∕─ ─  

─  

44  ↓─ ─ │⁸↓╣╩ ↑≡ ⌐ ╢ ⌐ ∆╢ ┘∕─ ─ ⌐

∆╢ ─ 2 ≤∆╢⁹ 

─  

45   ↓─ ─ │⁸ ⅜ ⇔⁸∕─ │⁸ ─ ╩ ≡⁸ ⅜ ⌐ ╘╢⁹ 

─  

46  ↓─ ─ │⁸ 27 ⌐ →╢ ⌐ ∫≡ ℮╙─≤∆╢⁹ 

─  

47  ↓─ ─ │⁸↓╣╩ ↑≡ ⌐ ╢ ⌐ ∆╢ ┘∕─ ─ ⌐

∆╢ ─ 2 ≤∆╢⁹ 

┘  

48   ↓─ ─ ┘↓╣⌐ ℮ │⁸ ⅜ ⇔⁸ ─ ╩ ⌂↑╣┌⌂
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╠⌂™⁹ 

 

49   ─ ⌐⅛⅛╦╠∏⁸╛╗╩ ⌂™ ⌐╟╡ ⅜ ⇔⌂™≤⅝│⁸ │⁸

─ ╩ ≡⁸ ─ ╕≢ ─ ⌐ ∂ ∆╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

2 ─ │⁸ √⌐ ⇔√ ─ ≤╖⌂∆⁹ 

─  

50   │ ─ ⌐ ≡╢√╘⁸ ⌐ ╩ ↑╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

─ ┘  

51   ⌐╛╗╩ ⌂™ ⅜ ∂√≤⅝│⁸ ─ ╩ ≡⁸ ─ │

╩∆╢↓≤⅜≢⅝╢⁹ 

┘  

52   ↓─ ─ ⁸ ⁸ ┘ ─ ⌐ ∆╢ │⁸

⁸ ╛⅛⌐⁸ ⅜ ⇔⁸ ─ ╩ ↑⁸ ─ ╩ ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

2 ╩ ∂√≤⅝│⁸ ⌐ ╡ ∆╙─≤∆╢⁹ 

 

53  ↓─ ─ │⁸ 4 1 ⌐ ╕╡ 3 31 ⌐ ╦╢⁹ 

─  

54  ╩╙∫≡ ╘╢╙──╒⅛⁸ ─ ╣∕─ √⌂ ─ ╩⇔⁸ │ ─

╩⇔╟℮≤∆╢≤⅝│⁸ ─ ╩ ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

 

11   ─ ⁸ ┘  

 

─  

55  ↓─ ⅜ ╩ ⇔╟℮≤∆╢≤⅝│⁸ ⌐ ⇔√ ─ 3 ─ 2 ─ ⌐╟

╢ ╩ ⁸⅛≈⁸ ⌂ ≤⇔≡ 25 3 ⌐ ∆╢ ─ ╩ ™≡ ─ ╩

⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

 √╢ ┘ √╢ ─ ─ ╩ ╦⌂™╙─  

 ⌐ ∆╢  

 ─  

 

56   ↓─ │⁸ ⌐ →╢ ⌐╟╡ ∆╢⁹ 

(1)  ─  

(2)  ≤∆╢ ⌐ ╢ ─ ─  

(3)  ─  

(4)   

(5)   

(6)  ⌐╟╢ ─ ─ ⇔ 

2 1 ─ ⌐╟╡↓─ ⅜ ∆╢≤⅝│⁸ ─ 3 ─ 2 ─ ╩ ⌂↑╣┌

⌂╠⌂™⁹ 

3 1 2 ─ ⌐╟╡ ∆╢≤⅝│⁸ ─ ╩ ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 

─  

57  ↓─ ⅜ │ ⌐╟╢ ╩ ↄ⁹ ⇔√≤⅝⌐ ∆╢ │⁸ 11

3 ⌐ →╢ ⅛╠ ─ ≢ ╘╢ ⌐⁸ ∆╢╙─≤∆╢⁹ 

 

58  ↓─ ⅜ ⇔╟℮≤∆╢≤⅝│⁸ ⌐⅔™≡ ─ 2 ─ 1 ─ ╩ ⁸⅛

≈⁸ ─ ╩ ⌂↑╣┌⌂╠⌂™⁹ 
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12   ─  

 

─  

59   ↓─ ─ │⁸↓─ ─ ⌐ ∆╢≤≤╙⌐⁸▬fi♃כⱠ♇♩≢ ∆╢⁹ 

 

13    

 

 

60   ↓─ ─ ⌐≈™≡ ⌂ │⁸ ─ ╩ ≡⁸ ⅜↓╣╩ ╘╢⁹ 

 

  

1 ↓─ │⁸↓─ ─ ─ ⅛╠ ∆╢⁹ 

2  ↓─ ─ ─ │⁸ ⌐ →╢ ≤∆╢⁹ 

 

  

    

    

    

     

    

     

    

    

    

     

     

    

   

 

3  ↓─ ─ ─ ─ │⁸ 16 1 ─ ⌐⅛⅛╦╠∏⁸ ─ ⅛╠ 16 6

30 ╕≢≤∆╢⁹ 

4 ↓─ ─ ─ ┘ │⁸ 48 ─ ⌐⅛⅛╦╠∏⁸ ─ ╘╢≤

↓╤⌐╟╢╙─≤∆╢⁹ 

5  ↓─ ─ ─ │⁸ 53 ─ ⌐⅛⅛╦╠∏⁸ ─ ⅛╠ 16 3 31

╕≢≤∆╢⁹ 

6  ↓─ ─ ─ ┘ │⁸ 8 ─ ⌐⅛⅛╦╠∏⁸ ⌐ →╢ ≤∆╢⁹ 

(1)      

  12000  ⇔⁸ │ ≤⇔≡ ≤∆╢⁹  

(2)      

  3000  

(3)      

  20000  

(4)  Ⱳꜝfi♥▫▪ ה    

7 ↓─ ─ │⁸2006 6 3 ⅛╠ ∆╢ 50  2 ⁹ 

8 ↓─ ─ │⁸2007 6 23 ⅛╠ ∆╢ 2  ⁹ 

9 ↓─ ─ │⁸2008 6 8 ⅛╠ ∆╢ 2  ⁹ 

10 ↓─ ─ │⁸2010 6 12 ⅛╠ ∆╢ 5 1 ה 15 3  ⁹ 
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